

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Lavori di Costruzione di Case per Lavoratori in FRANCAVILLA FONTANA

Cantiere I6977

Impresa ING. STANISLAO DE LUCA ANDRIOLI

4 **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 29 LUGLIO 19 61

CONTRATTO in data 23/5/60, n. 2281 approvato rog. a Brindisi il 7

Giugno 1960 al n. 2154 mod. I vol. II5

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<u>122.285.000,=</u>	Data della consegna	<u>1/9/1960</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,45</u> per cento	>	<u>107.991.967,=</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>1/9/1960</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	>	<u>5.600.000,=</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>26/8/1961</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	> mag. lavori impreved. >		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	> lavori ad economia >		Giorni impiegati in più	
	> sorveglianza e dir. >	<u>5.600.000,=</u>	» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.		<u>5.600.000,=</u>		

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
I	I	Scavo di terra mc.	2032,40	800,=	1.625.920,=	
2	II2	Calcestruzzo a Kg.150 "	403,50	5700,=	2.299.950,=	
3	2I	" " " 300 "	741,88	10000,=	7.418.800,=	
4	23	Ferro omogeneo Kg.	41586,798	130,=	5.406.283,74	
5	I2	Muratura tutta tufo mc.	100,=	4500,=	450.000,=	
6	24	Solaio mq.	300,=	3000,=	900.000,=	
		Sommario lavori a misura				18.100.953,74
		B) LAVORI A FORFAIT				
7	11	GSA - Rustico: 70/x48/x98.156.000			32.980.416,=	
8	"	GSA - Tramezzi: 45/x8/x98.156.000			3.533.616,=	
9	"	" - Impianti: 40/x9/x98.156.000			3.533.616,=	
10	"	" - Pavimenti: 30/x10/x98.156.000			2.944.680,=	
11	"	" - Infissi: 40/x12/x98.156.000			4.711.488,=	
12	"	" - Intonaco: 10/x6/x98.156.000			588.936,=	
		Sommario i lavori a forfait				48/292.752,=
		Sommario i lavori a misura e a forfait				66.393.705,74
		A dedurre il ribasso del 7,45%				4.946.331,07
		RESTANO LIRE				61.447.374,67
		LA DIREZIONE DEI LAVORI				
		(Dott. Ing. Franco Cellio - Dott. Ing. Pietro Salerno)				
		Visto: <i>[Signature]</i> <i>[Signature]</i>				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP				
		(Dott. Ing. Giovanni ROMA)				
		<i>[Signature]</i>				
		IL PRESIDENTE				
		<i>[Signature]</i>				